
Администрация муниципального образования «Город Пикалево» 
Бокситогорского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля 2021 года № 373

Об утверждении Протокола подведения итогов аукциона в электронной 
форме с открытой формой подачи предложений о цене «Аукцион 

№ SALEEOA00003695» от-02 июля 2021 года

В соответствии с Положением о порядке и условиях приватизации 
муниципального имущества МО «Город Пикалево» Бокситогорского района 
Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО «Город 
Пикалево» от 29 июня 2017 года № 28 (с изменениями, внесенными решением 
Совета депутатов от 24 августа 2017 года № 38), администрация постановляет:

1. Утвердить Протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой 
формой подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00003695» от 02 
июля 2021 года.

2. Передать в собственность Акционерному обществу «ЛОЭСК-
Электрические сети Санкт-Петербурга и Ленинградской области» объект 
незавершенного строительства (степень готовности 79%) - сооружение 
электроэнергетики, протяженностью 1870 м, кадастровый номер 
47:00:0000000:1708, расположенный по адресу: Ленинградская область,
Бокситогорский район, г. Пикалево, жилзона Станция Пикалево.

3. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации
подготовить и передать для подписи Акционерному обществу «ЛОЭСК- 
Электрические сети Санкт-Петербурга и Ленинградской области» договор купли- 
продажи на объект незавершенного строительства (степень готовности 79%) - 
сооружение электроэнергетики, протяженностью 1870 м, кадастровый номер 
47:00:0000000:1708, расположенный по адресу: Ленинградская область,
Бокситогорский район, г. Пикалево, жилзона Станция Пикалево.

4. Заявителю в месячный срок с момента подписания договора купли- 
продажи осуществить его государственную регистрацию в Бокситогорском 
отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра 
и картографии по Ленинградской области.



9

5. Контроль за исполнением настоящего постановления зозложить на 
заведующего отделом по управлению муниципальным имуществом 
а д м и н и р ^ а ц и и , .._.... ..., .



Утвержден 
Постановлением администрации 

МО «Город Пикалево» 
от 07 июля 2021 года № 373 

(приложение)

4

Протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой подачи 
предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00003695» от 02 июля 2021 года

1. Протокол №: SALEEOA00003695
2. Организатор процедуры: Администрация муниципального образования «Город 
Пикалево» Бокситогорского района, Ленинградской области (Россия, 187600, 
Ленинградская область, г. Речная улица, 4)
3. Наименование имущества:

объект незавершенного строительства (степень готовности 79%) - сооружение 
электроэнергетики, протяженностью 1870 м, кадастровый номер 
47:00:0000000:1708, расположенный по адресу: Ленинградская область,
Бокситогорский район, г. Пикалево, жилзона Станция Пикалево;
4. Место публикации: Сайт в сети Интернет по адресу: http://sale.zakazrf.ru/.
5. Вопросы заседания:
5.1. Определение победителя аукциона в электронной форме с открытой формой 
подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00003695».
5.2. Протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой формой подачи 
предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00003695».
Решение по вопросу №5.1: Определение победителя аукциона в электронной форме 
с открытой формой подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00003695. 
Текст решения:
5.1.1. Все участники:

№ Участник Предложение 
о цене

Дата
поступления
предложения

1 Акционерное общество «ЛОЭСК- 
Электрические сети Санкт-Петербурга и 
Ленинградской области» (197110, г. Санкт- 
Петербург, Песочная набережная, д.42, Лит.А)

7 107 156 
руб.

02.07.2021
11:12:09

2 Акционерное Общество «РЕГИОНАЛЬНЫЕ 
ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ СЕТИ» (196006, г. Санкт- 
Петербург, ул. Цветочная, д.7, Лит Ж, 
помещение 402)

6 768 720 
руб.

02.07.2021
11:10:55

http://sale.zakazrf.ru/


5

5.1.2. Признать следующего Участника победителем аукциона в электронной форме 
с открытой формой подачи предложений № SALEEOA00003695. Приступить к 
заключению с ним договора купли-продажи.

№ Участник Предложение Дата
поступления
предложения

1 Акционерное общество «ЛОЭСК- 
Электрические сети Санкт-Петербурга и 
Ленинградской области» (197110, г. Санкт- 
Петербург, Песочная набережная, д.42, Лит.А)

7 107 156 - 
руб.

02.07.2021
11:12:09

Решение по вопросу № 5.2: Утверждение протокола об итогах аукциона в 
электронной форме с открытой формой подачи предложений о цене «Аукцион № 
SALEEOA00003695» от 02 июля 2021 года.
Текст решения:
Утвердить протокол об итогах аукциона в электронной форме с открытой формой 
подачи предложений о цене «Аукцион № SALEEOA00003695» от 02 июля 2021 
года.


